

南安华侨中学食堂改造装修工程预算单

序号	工程项目	单位	单价	数量	金额	备注
(一) 厨房改造装修						
1	敲门洞及部分瓷砖拆除	m²	45	11	495	含清运
2	砂浆粉刷	m²	40	20	800	
3	30×60 瓷砖铺贴	m²	130	38.4	4992	
4	挡土墙滚涂外墙涂料	m²	60	33	1980	油性涂料
5	不锈钢洗手	米	800	4	3200	
6	钢质房门	樘	1000	2	2000	
7	涂料粉刷(修补上乳)	m²	13.9	720	10008	
8	售饭台不锈钢罩盖	m²	350	10	3500	参照高中食堂
9	餐厅外整理(水泥地板整修, 清漆), 四周整	项	3000	1	3000	
10	餐厅入口彩板装饰	m²	110	10	1100	1.0厚度
11	PVC160管道及安装	m	50	40	2000	
12	PVC50 排水管及安装	m	25	40	1000	
13	PPR给水管	m	30	60	1800	
14	单冷铜芯长壁水龙头	套	60	10	600	
15	洗手盆下水	套	55	10	550	
16	给排水辅助材料	项	600	1	600	
小计 37625.00元						
(二) 厨房设施及设备						
1	20KW单头电灶	台	6500	2	13000	“图高”
2	15KW单头电汤灶	台	4800	1	4800	“图高”
3	四门冰柜	台	3500	1	3500	“兴菱”
4	12盘蒸饭柜	台	4200	1	4200	“粤厨”
5	1800×800*800 不锈钢工作台	台	1500	2	3000	304不锈钢
6	保鲜双门柜	台	2500	1	2500	“兴菱”
7	留样保鲜柜	台	850	1	850	
8	6格保温售饭台	台	3000	2	6000	304不锈钢
9	双格不锈钢洗菜分	套	800	3	2400	304不锈钢
10	1500*500*1500 不锈钢置物架	座	800	3	2400	304不锈钢

11	5KW 大功率 电磁炉	台	1200	1	1200	“图高”
12	800L 双门消 毒柜	台	1680	2	3360	邦祥
13	离心风机	台	2400	1	2400	九州普惠
14	风机控制箱	台	600	1	600	
15	220人餐具配 套（厨师， 学校，承包 方三方认 定）	项	8000	1	8000	
16	安装调试费	项	3520	1	3520	
				小计 61730.00元		
合计99355.00元						